12
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Quarta-feira, 08 de Abril de 2020.
de Disputa: 27/04/2020 às 9:30
horas.
Código de Identificação
da Contratação:
2020.059E0700001.01.0018
Edital disponível através do site
www.bllcompras.org.br e no site
www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial

Protocolo 576393

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Rio Bananal através
de sua Pregoeira Oficial torna
público que fará realizar a seguinte
licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº
005/2020

Objeto: Aquisição de Materiais
Permanentes (Equipamentos de
Informática, de escritório/móveis
e Eletrodomésticos) que serão
destinados ao Fundo Municipal de
Saúde. Início do acolhimento
das propostas: 14/04/2020 a
partir das 12:00 horas; Início da
Sessão de Disputa: 27/04/2020
às 13:30 horas.
Código de Identificação
da Contratação:
2020.059E0500001.01.0004
Edital disponível através do site
www.bllcompras.org.br e no site
www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial

Protocolo 576394

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Rio Bananal
através da Comissão Permanente
de Licitação torna público que
realizará a seguinte licitação a ser
julgada na Sala da CPL, na Av.
14 de Setembro, 887, Centro, Rio
Bananal/ES:

TOMADA DE PREÇOS Nº
010/2020

Objeto: Contratação de empresa
objetivando a execução de Obras de
Construção de Banheiros Públicos
na Praça Luiz Arpini, no Município de
Rio Bananal/ES. Data: 28/04/2020.
Hora: às 13:30h - Código de
Identificação da Contratação:
2020.059E0700001.01.0019.
Demais informações poderão
ser obtidas pelo e-mail editais@
riobananal.es.gov.br. Edital
disponível no site www.riobananal.
es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Presidente da CPL

Protocolo 576397

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO MATEUS torna público que fará
realizar licitação na modalidade de
“Pregão Eletrônico”, tipo “menor
preço”, através do site www.
bb.com.br, link Licitações.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 011/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICO
HOSPITALARES DIVERSOS E
OUTROS.

Abertura das propostas: às 08h30
do dia 24/04/2020.
Início da sessão de disputa: às
09h00 do dia 24/04/2020.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0500001.01.0003

São Mateus - ES, 07/04/2020.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 576154

AVISO DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO MATEUS torna público que fará
realizar licitação na modalidade de
“Pregão Eletrônico”, tipo “menor
preço”, através do site www.
bb.com.br, link Licitações.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 012/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICO
HOSPITALARES DIVERSOS E
OUTROS.
Abertura das propostas: às 08h30
do dia 27/04/2020.
Início da sessão de disputa: às
09h00 do dia 27/04/2020.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0500001.01.0004

São Mateus - ES, 07/04/2020.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 576158

AVISO DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO MATEUS torna público que fará
realizar licitação na modalidade de
“Pregão Eletrônico”, tipo “menor
preço”, através do site www.
bb.com.br, link Licitações.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 013/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE EPIS PARA
OS PROFISSIONAIS DA SAUDE, DE
ACORDO COM AS NECESSIDADES E
QUANTITATIVOS NECESSÁRIOS AO
ENFRENTAMENTO DA COVID-19,
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES.
Abertura das propostas: às 08h30
do dia 16/04/2020.
Início da sessão de disputa: às
08h45 do dia 16/04/2020.
ID CidadES Contratações:
2020.067E0500001.10.0001

São Mateus - ES, 07/04/2020.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 576280

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MATEUS/ES

RESULTADO FINAL
HOMOLOGADO - CHAMADA

PÚBLICA N°. 001/2020
A Prefeitura Municipal de
São Mateus/ES, por meio da
Secretaria Municipal de Educação,
divulga abaixo o resultado final,
homologado pela Autoridade
Competente, da Chamada Pública
nº 001/2020, tendo por objeto
“AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL”:
- AFAGIR - ASSOCIAÇÃO
AGRICULTORES DE CÓRREGO
JUERANA 1 ARREDORES (CNPJ
11.495.734/0001-05): R$
57.760,00;
- APAP - ASSOCIAÇÃO DOS

PEQUENOS AGRICULTORES DO
ASSENTAMENTO ZUMBI DOS
PALMARES (CNPJ 10.537.788/0001-
23): R$ 105.395,40;
- APARLI - ASSOCIAÇÃO DE
PEQUENOS AGRICULTORES REGIÃO
LITORAL (CNPJ 15.029.106/0001-
95): R$ 267.630,80;
- APRUNG - ASSOCIAÇÃO DE
PRODUTORES RURAIS DO
DISTRITO DE NESTOR GOMES
(CNPJ 31.789.050/0001-23): R$
76.000,00;
- COOPERATIVA DE AGRICULTORES
FAMILIARES DE SÃO MATEUS - CAF
SM (CNPJ 24.773.684/00014-22):
R$ 385.630,00;
- GRUPO INFORMAL (MARIA
ANGELA DA PAIXÃO DE SOUZA
SOARES E RESPONSÁVEL
FRANCIELE LACERDA LOPES): R$
39.995,54;
- GRUPO INFORMAL (RAFAEL
FERREIRA COSME, MOIZES
SEGANTINI, SHIRLENE DE
OLIVEIRA PORTILHO SEGANTINI,
JOSÉ CARLOS JUNCA JUNIOR,
JUAREZ MARTINS, SUELITO
SEGANTINI, TEREZA COELHO
DIAS SEDANO E RESPONSÁVEL
SÉLIA NUNES SEGANTINE): R$
159.966,30.
AGRICULTORES INDIVIDUAIS:
- CARLOS MARES ALVES
FERNANDES: R$ 19.998,25;
- EUDISMAR DOS SANTOS SILVA:
R$ 19.999,55;
- EUDISNEI DOS SANTOS SILVA:
R$ 19.999,55;
- JORDELINA LOURENÇO DOS
SANTOS: R$ 33.404,35;
- VILMA FERREIRA LACERDA
LOPES: R$ 19.998,08.
Cód. CidadES Contratações:
2020.067E0600007.18.0001

São Mateus/ES, 07/04/2020.
José Adilson V. de Jesus

Secretário Municipal de Educação
Protocolo 576072

FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES

RESULTADO FINAL
HOMOLOGADO -  PREGÃO

ELETRÔNICO N°. 003/2020
O Fundo Municipal de Assistência
Social de São Mateus/ES, divulga
abaixo o resultado final do Pregão
Eletrônico nº 003/2020 declarando
vencedor do certame a empresa
Distribuidora de Hortifrutigranjeiro
Berger Eireli (CNPJ
01.027.474/0001-90) no Valor
unitário R$ 68,89, totalizando R$
1.377.800,00;
Cód. CidadES Contratações:
2020.067E0600010.02.0002

São Mateus/ES, 07/04/2020.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 576343

Serra

RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 001/2020
A Prefeitura Municipal da
Serra, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação/SEOB,
torna público o resultado
da Concorrência Pública
nº 001/2020, destinada a

contratação de empresa para
complementação da obra de
continuação dos serviços das
Habitações Multifamiliares do
Reassentamento de Vila Nova
de Nolares, no Município de
Serra / ES.
EMPRESA       VENCEDORA:
WF ENGENHARIA LTDA
VALOR: R$ 7.902.484,30
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO/SEOB

Protocolo 576224

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO - CP 010/2020
O Município da Serra, através
da Comissão Permanente de
Licitação de Obras e Serviços
- CPL/SEOB comunica aos
interessados que  a data da
entrega dos envelopes da
CONCORRÊNCIA    PÚBLICA Nº
010/2020 fica redesignada
para o dia 11 de maio de 2020
as 13:00 horas, por alteração
na planilha orçamentária.
O novo Edital e anexos deverão ser
retirados na CPL/SEOB mediante
apresentação de Pendrive ou no
Site Oficial do Municipio.
Serra (ES),  07 de abril 2020.
JEFFERSON ZANDONADI
Presidente da CPL/SEOB

Protocolo 576172

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO - CP 011/2020
O Município da Serra, através da
Comissão Permanente de Licitação
de Obras e Serviços - CPL/SEOB
comunica aos interessados que  a
data da entrega dos envelopes
da CONCORRÊNCIA    PÚBLICA
Nº011/2020 fica redesignada
para o dia 12 de maio de 2020
as 13:00 horas, por alteração na
planilha orçamentária.
O novo Edital e anexos deverão ser
retirados na CPL/SEOB mediante
apresentação de Pendrive ou no
Site Oficial do Municipio.
Serra (ES),  07 de abril 2020.
JEFFERSON ZANDONADI
Presidente da CPL/SEOB

Protocolo 576175

Sooretama

ATA RP 016/2020
PP Nº 018/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS,
para eventual e futura Aquisição
de empresa especializada em
fornecimento de materiais
de construção destinados à
manutenção de prédios públicos
em Geral e realização de pequenas
obras a serem executadas com
equipe própria de servidores da
PMS.
Validade da ATA: 12 (doze)
meses.
Órgão Gestor: MUNICÍPIO DE
SOORETAMA - ES.
Fornecedor: DENILDA MARIA
FROSSARD STEIN PAQUELI EPP
CNPJ: 06.901.248/0001-00
Valor Global: R$ 480.356,00
(Quatrocentos e oitenta mil,
trezentos e cinquenta e seis reais).

Protocolo 576253

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-04-08T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial